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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 22299

Perceuse a colonne
STANKO 2N 150

Données techniques
Longueur de la table
Largeur de la table
Nombre rainuresen T
Distance entre les rainuresen T
Largeur rainuresen T
Cone de la broche: CM
Ecartement
Profondeur de percage (course de broche)
Diamétre de la broche
Vitesses de broche:

nombre (étages)

de

a
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570 mm
500 mm

110 mm

22 mm

300 mm
300 mm
100 mm

12
22 t/min
1000 t/min
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Avances:

nombre (étages) 12
de 0.05 mm/t
a 2.24 mm/t
Branchement 50 Hz 3x 380 Volt
Moteur de la broche 3cv
Poids de la machine env. 1200 kg
Encombrement machine:
Longueur 1200 mm
Largeur 1200 mm
Hauteur 2500 mm

Accessoires divers:
Butée de profondeur réglable
Appareil a diviser
avec entrainement par moteur
Mandrin 3-chiens @ 315 mm

Commande a pédale
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